В конкурсную комиссию

Всероссийского конкурса

Молодых предпринимателей

Муниципальное автономное учреждение

       «Центр молодёжных инициатив»
309514, г. Старый Оскол, ул. Ленина, дом 20

               тел./факс: (4725) 45-22-93

     Исх. № 499 от 01.08.2022 года

О поддержке проекта, участника

грантового конкурса

Муниципальное автономное учреждение «Центр молодежных инициатив»,

ознакомившись с проектом «Образовательная программа «БЛОГ в школу» Распопова

Игоря Алексеевича, считает его значимым для Старооскольского городского округа.

Данный проект способствует формированию медийного пространства для

взаимодействия подростков, оказывает большой вклад в развития медиа грамотности

среди школьников, а также выстраивает коммуникацию между разновозрастными

категориями идейных людей.

В случае победы сотрудники МАУ «Центр молодежных инициатив» готовы войти

в состав команды проекта и помочь в его реализации.

С уважением,

директор МАУ

«Центр молодежных инициатив»                                                                         Чех А.С.

Лядвина Татьяна Владимировна

(4725) 45-22-94

М И Н О Б Р Н А У К И Р О С С И  И
Ф I : Д Е Р A J1Ь Н О Г ГОС У ДА PC Т В Е Н НО Е А В ТО Н ОМ I IOE О Ь Р А 3 О ВАТ Е Л Ь НОЕ У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

СГАРООСКОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ
( СОФ НИУ « Бе л Г У » )

Солнечный мкр.,  д. 18, г. Старый Оскол,  309502;  т е л . / ф а к с :  ( 4 7 2 5 )  3 2 - 4 9 - 1 2
e - ma i l :  a d m i n @ s o f . b s u . e d u . r u  Web:  h t t p : / / w w w . b s u . e d u . r u

О К П О  5 0 9 7 2 6 7 1 ,  О Г Р Н  1023 1 0 1 6 6 4 5  19, И Н Н / К П П  3 1 2 3 0 3 5 3  12/3 12802001

03.0 1 1 Щ  № 0  А Ш =АОЪ

Рекомендательное письмо

Старооскольский филиал НИУ «БелГУ» (далее - Филиал) рекомендует
Распопова Игоря Алексеевича студента группы 710А, факультета экономики и
управления, направления подготовки 3*8.03.04 Государственное и муниципальное
управление с Образовательным проектом «Журналисток» (далее - Проект) для
участия во всероссийском конкурсе молодежных проектов
« Ро с м ол одеж ь. Гр а нты ».

Данный 11роект, способствует формированию медийного пространства для
взаимодействия подростков, оказывает большой вклад в развития медиа
грамотности среди школьников, а также выстраивает коммуникацию между
разновозрастными категориями идейных людей.

Филиал считает необходимым поддержать участие Проекта в
конкурсе молодежных проектов среди физических лиц

Со своей стороны, Филиал готов выступить в роли со-организаторов
проекта и оказать поддержку в следующих направлениях:

• Информационная поддержка (размеЕцение на информационных
ресурсах сообщества Капитаны России)

• Организационную поддержку, путём предоставления необходимого
для выступления материально технического оснащения (клипарт,
проектор, кликер).

• Кадровая поддержка

Директор СОФ НИУ «БелГУ»

Во всероссийский конкурс молодежных
проектов «Росмолодежь.Гранты»

mailto:admin@sof.bsu.edu.ru
http://www.bsu.edu.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«СТАРООСКОЛЬСКАЯ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

Жукова м-он, д. 30в,

г. Старый Оскол, Белгородская область, 309512

Тел./факс (4725) 46-01-80

e-mail: mukoskol@yandex.ru;
http:// http://www.osk-cbs.ru

03.07.2023 г.№ 482

Уважаемые члены конкурсной комиссии и экспертной группы!

Администрация муниципального казенного учреждения культуры

«Старооскольская централизованная библиотечная система» выражает

поддержку проекта «Журналистик» Распопова Игоря Алексеевича, считает

его значимым для Старооскольского городского округа.

Данный проект способствует формированию медийного пространства

для взаимодействия подростков, оказывает большой вклад в развития медиа

грамотности среди школьников и студентов, а также выстраивает

коммуникацию между разновозрастными категориями идейных людей.

В случае победы библиотечные специалисты муниципального

казенного учреждения культуры «Старооскольская централизованная

библиотечная система» готовы войти в состав команды проекта и помочь в

его реализации.

С уважением,

директор МКУК «Старооскольская ЦБС»                               Т.А. Капустина

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования

«Центр дополнительного образования

«Одаренность»

309504, Белгородская область, г. Старый Оскол,

мкр. Юность, д. 9

Электронная почта: dop-odarennost@so.belregion.ru

№542 от «03» июля 2023 года

В конкурсную комиссию

Всероссийского конкурса

О поддержке проекта, участника грантового конкурса

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Одаренность», ознакомившись с проектом

«Журналистик» Распопова Игоря Алексеевича, считает его значимым для

Старооскольского городского округа.

Данный проект способствует формированию медийного пространства для

взаимодействия подростков, оказывает большой вклад в развития медиа грамотности

среди школьников и студентов, а также выстраивает коммуникацию между

разновозрастными категориями идейных людей.

В случае победы сотрудники МБУ ДО «Центр дополнительного образования

«Одаренность» готовы войти в состав команды проекта и помочь в его реализации.

С уважением,

директор МБУ ДО

«ЦДО «Одаренность» Попогребская И.В.

Сотникова Елена Александровна,

педагог-организатор

8-951-155-81-88

mailto:dop-odarennost@so.belregion.ru